
копия
Министерство образования и науки Российской Федерации 

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

« 0-3 г. Москва

О создании Студенческого 
городка

На основании с п. 1 п. 5.25 Устава федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования "Государственный университет управления" (далее - ГУУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 09 сентября 2015 года Студенческий городок.
2. Управлению планирования и финансового анализа внести 

соответствующие изменения в штатное расписание ГУУ.
3. Начальнику Управления делами М.В. Рыбаковой внести 

соответствующие изменения в структуру ГУУ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора В.В. Строев


